
 JEGYZŐKÖNYV, 
 

amely a Médiatanács tárgyalótermében 2018. március 6-án (kedden) 
megtartott Médiatanács ülésről készült. 

 
 

A Médiatanács részéről jelen vannak: 
 

dr. Karas Monika a Médiatanács elnöke /1-18. pontoknál/ 
dr. Auer János Médiatanács-tag /1-18. pontoknál/ 

dr. Kollarik Tamás Médiatanács-tag /1-18. pontoknál/ 
Dr. Koltay András Médiatanács-tag /1-18. pontoknál/ 

 
 
 

Az NMHH részéről jelen vannak: 
 

Sarlós Péterné főosztályvezető /1-18. pontoknál/ 
Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató /1-18. pontoknál/ 
dr. Karácsony Kamilla főosztályvezető /1-18. pontoknál/ 
dr. Andrássy György főosztályvezető /1-18. pontoknál/ 

Mádl András főosztályvezető /12-18. pontoknál/ 
Vajda Boglárka osztályvezető /1-18. pontoknál/ 

dr. Szabó Emese a jegyzőkönyv vezetője /1-18. pontoknál/ 
 
 
 

A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap részéről jelen vannak: 
 

dr. Kocsis Noémi mecenatúra igazgató /1-4. pontoknál/ 
Koltay Gábor bírálóbizottsági elnök /1. pontnál/ 

 
 
  



2 

Az ülést dr. Karas Monika 10 óra 2 perckor megnyitotta és megállapította annak 
határozatképességét. Dr. Karas Monika a napirendi javaslaton szereplő előterjesztések és 
tájékoztató napirendre vételét együtt tette fel szavazásra. A Médiatanács egyhangú, 4/5 
arányú igen szavazata mellett a 187/2018. (III. 6.) számon az alábbi előterjesztéseket és 
tájékoztatókat vette napirendre. 
 
MTVA-45/2018. A Médiatanács által meghirdetett NEUMANNJÁNOS2017 pályázati eljárás 
második fordulójának bírálóbizottsági ajánlása 
MTVA-46/2018. A Médiatanács által meghirdetett HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati 
eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Riot Pictures Kft. kérelme 
MTVA-47/2018. A Médiatanács által meghirdetett EMBERJUDIT2016 pályázati eljárásban 
kedvezményezetté nyilvánított Cameofilm Studió Kft. kérelme 
MTVA-48/2018. A Médiatanács által meghirdetett HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati 
eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Filmfabriq Produkciós Kft. kérelme 
81/2018. A Vasi Friss Rádió Műsorszolgáltató Kft. (97,7 Rádió 1) Szombathely 97,7 MHz 
helyi rádiós médiaszolgáltatási jogosultsággal kapcsolatos kérelme 
82/2018. A Veszprém Rádió Kft. (Méz Rádió) Veszprém 103,1 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási jogosultsággal kapcsolatos kérelme 
85/2018. A Sárrét Média Bt. (Sárrét FM) Püspökladány 91,8 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási jogosultsággal kapcsolatos kérelme 
83/2018. A Hegyalja Média Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Tokaj 101,8 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 
84/2018. A Rádió 96,3 Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére az 
Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Paks 96,3 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
lehetőség vonatkozásában 
87/2018. Az országos vételkörzetű, analóg földfelszíni műsorszórás útján megvalósuló 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. szeptember 8-án közzétett 
pályázati felhívással megindított pályázati eljárás felfüggesztése 
88/2018. A Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére 
az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Nagykanizsa 95,6 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 
89/2018. A Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási lehetőség megkötésére 
az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Keszthely 99,4 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
lehetőség vonatkozásában 
80/2018. Termékmegjelenítés az országos kereskedelmi televíziók műsoraiban (2017. II. 
félév) 
86/2018. A LÁT-SAT Kft. által a TV2 Média Csoport Zrt. ellen indított, szerződéskötési 
kötelezettséggel kapcsolatos jogvitás eljárás megszüntetése 
B-3/2018. Beszámoló a lejárt határidejű döntések végrehajtásáról (2018. január) 
E-14/2018. A bíróságok által, a Médiatanács határozatai/végzései felülvizsgálata tárgyában 
hozott ítéletek/végzések 
E-15/2018. Az Mttv. 42. § szerinti lineáris médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos 
hatósági eljárások 2018. február hónapban 
E-16/2018. Az Mttv. 45. § szerinti lekérhető médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos 
hatósági eljárások 2018. február hónapban 
 
 
  



3 

Napirendi pontok tárgyalása 
 
1. MTVA-45/2018. A Médiatanács által meghirdetett NEUMANNJÁNOS2017 pályázati 

eljárás második fordulójának bírálóbizottsági ajánlása 
 
Koltay Gábor bírálóbizottsági elnök ismertette az előterjesztést, melyhez dr. Auer János, dr. 
Karas Monika, dr. Kollarik Tamás és dr. Kocsis Noémi hozzászólt. A Médiatanács egyhangú, 
4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az 
alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 188/2018. (III. 6.) számú döntése 
a NEUMANNJÁNOS2017 pályázati eljárás második fordulójának bírálóbizottsági ajánlásáról 
 
1. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1139/2017. (X. 24.) számú 
döntésével az új, lekérhető (online) közszolgálati műsorszámok, mint médiatartalmak 
gyártásának és közzétételének támogatására meghirdetett NEUMANNJÁNOS2017 
pályázati eljárás 1.4.1. pontjában a pályázók körét az eljárás második fordulójától kiegészíti 
az egyéni vállalkozókkal. 
 
2. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1139/2017. (X. 24.) számú 
döntésével az új, lekérhető (online) közszolgálati műsorszámok, mint médiatartalmak 
gyártásának és közzétételének támogatására meghirdetett NEUMANNJÁNOS2017 
pályázati eljárás második fordulójában – a jelen döntés mellékletét képező bírálóbizottsági 
ajánlás alapján, elfogadva az abban rögzített értékeket, összegeket és indoklást – az alábbi 
pályázatokat támogatja, és a pályázatok benyújtóit kedvezményezetté nyilvánítja: 
 

iktatószám: MA- 
NEUMANN 

JÁNOS2017- 
…/2018. 

a  
kedvezményezett  

neve 

a lekérhető média- 
szolgáltatást nyújtó  

médiaszolgáltató  
megnevezése és  

elérhetősége 

a médiatartalom  
megnevezése 

a médiatartalom  
műfaja és témája 

a megítélt  
támogatás (Ft) 

16 
Fundatia Rex  

Video 
Heti Válasz Kiadó Kft. 

www.valasz.hu 
Virágkoszorús  

fakereszt 

dokumentumfilm 
gyalogos zarándoklat  

a csíksomlyói  
búcsúba 

1 000 000 

21 
Külső Magyarok  

Kft. 
Magyar Idők Kiadó Kft. 
www.magyaridok.hu 

Tiltott kastélyok 4. –  
Marosvécsi  
Kemények 

dokumentumfilm 
erdélyi főnemesség a  

restitúció  
útvesztőjében 

1 000 000 

24 
Krea-Tv  

Kulturális  
Szolgáltató Kft. 

Echo Hungária TV Zrt. 
www.echotv.hu 

Kerülj képbe! 

ismeretterjesztő  
kisfilmsorozat 

oktató kisfilmsorozat  
az okos telefonokkal  
történő fotózásról,  

filmkészítésről 

1 000 000 

26 

Wemsical Serbia  
Ifjúsági és  
Kulturális  
Egyesület 

Bonum TV Közhasznú  
Nonprofit Kft. 

www.bonumtv.hu 
Tanyaszínház 

ismeretterjesztő  
sorozat 

a szerbiai magyar  
Tanyaszínház  

működése 

1 000 000 

28 
Salamandra Film  

Kft. 

Bonum TV Közhasznú  
Nonprofit Kft. 

www.bonumtv.hu 

A Duna-Tisza közi  
hátság  

vízgazdálkodása 

ismeretterjesztő  
sorozat 

a Duna-Tisza közi  
hátság harca a térség  

kiszáradása ellen 

1 000 000 

30 
BonumTV Kh.  

Np. Kft. 

Bonum TV Közhasznú  
Nonprofit Kft. 

www.bonumtv.hu 

Nagycsalád,  
kisközösség  

(2. évad) 

portré-reality 
fiatal nagycsaládosok  

mindennapjainak  
bemutatása 

1 000 000 

6 db a megítélt támogatás összesen: 6.000.000 Ft 

 



4 

3. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1139/2017. (X. 24.) számú 
döntésével az új, lekérhető (online) közszolgálati műsorszámok, mint médiatartalmak 
gyártásának és közzétételének támogatására meghirdetett NEUMANNJÁNOS2017 
pályázati eljárás második fordulójában – a jelen döntés mellékletét képező bírálóbizottsági 
ajánlás alapján – az alábbi pályázatokat tartalmi ok miatt nem részesíti támogatásban: 
 
iktatószám:  

MA- 
NEUMANN 

JÁNOS2017- 
…/2018. 

a pályázó neve 

a lekérhető médiaszol- 
gáltatást nyújtó média- 

szolgáltató megnevezése  
és elérhetősége 

a médiatartalom  
megnevezése 

a médiatartalom műfaja és  
témája 

17 Bazsik Ádám ev. 
Bonum TV Közhasznú  

Nonprofit Kft. 
www.bonumtv.hu 

Hétköznapi hősök  
(2. évad) 

portréműsor 
hivatás-család-keresztény identitás 

18 
Filmtett  

Egyesület 

PartArt Internetes Kiadó  
Kft. 

kultupart.hu 

Kulisszák mögött,  
kamerák előtt II. Erdélyi  

filmszínészportrék. 

portréműsor 
filmes színművész-pályaképek  

Erdélyben 

19 Igen Média Kft. 
Heti Válasz Kiadó Kft. 

www.valasz.hu 
FOLK  

(3. évad) 
riportfilm-sorozat 

népzene és néptánc napjainkban 

20 
Media  

Networking Kft. 
Mandiner Kft. 
mandiner.hu 

Paraszti ételek - Bereg 

rövid internetes ismeretterjesztő  
videók 

hagyományos térségi gasztronómiai  
értékeket továbbéltető videók 

22 
Lovas Hajnalka  

ev. 

Makói Városi Televízió  
Nonprofit Kft. 

makotv.hu 

Hidas Frigyes zeneszerző  
portréja,  

visszaemlékezések alapján 

portréfilm 
zeneművészet, kortárs zeneszerzők 

23 KMH Film Kft. 
Inda-Labs Zrt. 

www.indavideo.hu 
Idegenek 

dráma 
idegenek, elidegenedés, idegen a  

szituáció, idegen a párom, idegen a  
gyerekem, idegen vagyok  

magamnak.  

25 
Huszár  

Domonkos ev. 

Bonum TV Közhasznú  
Nonprofit Kft. 

www.bonumtv.hu 
"Szeretni akartam...." 

szituatív online dokumentum- 
sorozat 

dokusorozat a családról, az  
önkéntességről és a  

személyiségfejlődésről 

27 
Salamandra Film  

Kft. 

Bonum TV Közhasznú  
Nonprofit Kft. 

www.bonumtv.hu 
Életre kelt Dráva vidék 

ismeretterjesztő sorozat 
ökoturizmus a Dráva mentén 

29 
Salamandra Film  

Kft. 

Bonum TV Közhasznú  
Nonprofit Kft. 

www.bonumtv.hu 
A paróka rövid története 

ismeretterjesztő sorozat 
egy paróka készítése a hajvágástól  

a felhasználásig 

 
4. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1139/2017. (X. 24.) számú 
döntésével az új, lekérhető (online) közszolgálati műsorszámok, mint médiatartalmak 
gyártásának és közzétételének támogatására meghirdetett NEUMANNJÁNOS2017 
pályázati eljárásban a harmadik forduló beadási határidejét 2018. március 20-a 12:00:00 
óráig meghosszabbítja. 
 
5. 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1139/2017. (X. 24.) számú 
döntésével az új, lekérhető (online) közszolgálati műsorszámok, mint médiatartalmak 
gyártásának és közzétételének támogatására meghirdetett NEUMANNJÁNOS2017 
pályázati eljárás második fordulóját lezárja. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy 

 5 napon belül döntéséről értesítse az érintett pályázókat, 

 5 napon belül az Alap honlapján hozza nyilvánosságra a pályázati eljárás második 
fordulójának eredményéről és a következő fordulókban rendelkezésre álló 
keretösszegről szóló közleményt, 



5 

 5 napon belül az Alap honlapján hozza nyilvánosságra a pályázati felhívás 
módosításáról és a harmadik forduló beadási határidejének meghosszabbításáról 
szóló közleményt, 

 bírálóbizottság tagjait értesítse a Médiatanács döntéséről. 
 

a döntés melléklete: a bírálóbizottság 2018. február 21-én kelt ajánlása 
 
2. MTVA-46/2018. A Médiatanács által meghirdetett HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati 

eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Riot Pictures Kft. kérelme 
 
Dr. Kocsis Noémi mecenatúra igazgató ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 189/2018. (III. 6.) számú döntése 
a HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Riot Pictures 

Kft. kérelméről 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 50/2016. (I. 19.) számú döntésével a 
kisjátékfilmek és kísérleti filmek gyártásának támogatására meghirdetett 
HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Riot Pictures 
Kft. „Aki bújt" című, MA-HUSZÁRIKZOLTÁN2016-29/2016. iktatószámon nyilvántartott 
pályázata esetében a kedvezményezett által benyújtott kérelmet elfogadja, és hozzájárul a 
befejezési határidő 2018. május 28-ára, a beszámolási határidő 2018. július 16-ára, valamint 
a bemutatási határidő 2018. november 30-ára történő módosításához, azzal, hogy felhívja a 
kedvezményezett figyelmét a Pályázati Tükör adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet. 
 
3. MTVA-47/2018. A Médiatanács által meghirdetett EMBERJUDIT2016 pályázati 

eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Cameofilm Studió Kft. kérelme 
 
Dr. Kocsis Noémi mecenatúra igazgató ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 190/2018. (III. 6.) számú döntése 
az EMBERJUDIT2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Cameofilm Studió 

Kft. kérelméről 
 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 48/2016. (I. 19.) számú döntésével a 
dokumentumfilmek gyártásának támogatására meghirdetett EMBERJUDIT2016 pályázati 
eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Cameofilm Studió Kft. „A mindenség szerelmese 
- Juhász Ferenc" című, MA-EMBERJUDIT2016-41/2016. iktatószámon nyilvántartott 
pályázata esetében a kedvezményezett által benyújtott kérelmet elfogadja, és hozzájárul a 
befejezési határidő 2018. június 30-ára, a beszámolási határidő 2018. augusztus 15-ére, 
valamint a bemutatási határidő 2018. december 31-ére történő módosításához, azzal, hogy 
felhívja a kedvezményezett figyelmét a Pályázati Tükör adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 



6 

követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet és a 
médiaszolgáltatót. 
 
4. MTVA-48/2018. A Médiatanács által meghirdetett HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati 

eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Filmfabriq Produkciós Kft. kérelme 
 
Dr. Kocsis Noémi mecenatúra igazgató ismertette az előterjesztést. A Médiatanács 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 191/2018. (III. 6.) számú döntése 
a HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Filmfabriq 

Produkciós Kft. kérelméről 
 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 50/2016. (I. 19.) számú döntésével a 
kisjátékfilmek és kísérleti filmek gyártásának támogatására meghirdetett 
HUSZÁRIKZOLTÁN2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Filmfabriq 
Produkciós Kft. „Közhely/Banality” című, MA-HUSZÁRIKZOLTÁN2016-26/2016. 
iktatószámon nyilvántartott pályázata esetében a kedvezményezett által benyújtott kérelmet 
elfogadja, és hozzájárul a befejezési határidő 2018. augusztus 31-ére, a beszámolási 
határidő 2018. október 16-ára, valamint a bemutatási határidő 2019. február 28-ára történő 
módosításához, azzal, hogy felhívja a kedvezményezett figyelmét a Pályázati Tükör 
adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet és a 
médiaszolgáltatót. 
 
5. 81/2018. A Vasi Friss Rádió Műsorszolgáltató Kft. (97,7 Rádió 1) Szombathely 97,7 

MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási jogosultsággal kapcsolatos kérelme 
 
Dr. Andrássy György főosztályvezető ismertette az előterjesztést. A Médiatanács egyhangú, 
4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az 
alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 192/2018. (III. 6.) számú döntése 
a Vasi Friss Rádió Műsorszolgáltató Kft. (97,7 Rádió 1) Szombathely 97,7 MHz helyi rádiós 

médiaszolgáltatási jogosultsággal kapcsolatos kérelme 
 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező hatósági szerződésmódosítás-tervezet 
elfogadásával – a médiaszolgáltató kérelmére – az Mttv. 48. § (5) bekezdése alapján a Vasi 
Friss Rádió Műsorszolgáltató Kft. Szombathely 97,7 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
jogosultságát kereskedelmi jelleggel – amennyiben a Dtv. 38. § (2) bekezdésében rögzített 
együttes feltételek korábban nem teljesülnek – 5 évre, azaz legfeljebb 2023. június 25-ig 
megújítja. 
 
6. 82/2018. A Veszprém Rádió Kft. (Méz Rádió) Veszprém 103,1 MHz helyi rádiós 

médiaszolgáltatási jogosultsággal kapcsolatos kérelme 
 
Dr. Andrássy György főosztályvezető ismertette az előterjesztést. A Médiatanács egyhangú, 
4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az 
alábbi döntést hozta: 
 



7 

A Médiatanács 193/2018. (III. 6.) számú döntése 
a Veszprém Rádió Kft. (Méz Rádió) Veszprém 103,1 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 

jogosultsággal kapcsolatos kérelme 
 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező hatósági szerződésmódosítás-tervezet 
elfogadásával – a médiaszolgáltató kérelmére – az Mttv. 48. § (5) bekezdése alapján a 
Veszprém Rádió Kft. Veszprém 103,1 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási jogosultságát 
kereskedelmi jelleggel – amennyiben a Dtv. 38. § (2) bekezdésében rögzített együttes 
feltételek korábban nem teljesülnek – 5 évre, azaz legfeljebb 2023. június 25-ig megújítja. 
 
7. 85/2018. A Sárrét Média Bt. (Sárrét FM) Püspökladány 91,8 MHz helyi rádiós 

médiaszolgáltatási jogosultsággal kapcsolatos kérelme  
 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést, melyhez dr. Auer János hozzászólt. A 
Médiatanács egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben 
foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 194/2018. (III. 6.) számú döntése 
a Sárrét Média Bt. (Sárrét FM) Püspökladány 91,8 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 

jogosultsággal kapcsolatos kérelme 
 
A Médiatanács az előterjesztés 1. számú mellékletét képező hatósági határozatban foglaltak 
szerint a Sárrét Média Bt. Püspökladány 91,8 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
jogosultságát az Mttv. 48. § (7) bekezdése alapján nem újítja meg. 
 
8. 83/2018. A Hegyalja Média Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 

megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Tokaj 101,8 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 

 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács egyhangú, 4/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 195/2018. (III. 6.) számú döntése 
a Hegyalja Média Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére az 
Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Tokaj 101,8 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 

lehetőség vonatkozásában 
 
A Médiatanács a Hegyalja Média Kft. médiaszolgáltató kérelmére az Mttv. 65. § (11) 
bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a médiaszolgáltatóval a Tokaj 101,8 
MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség közösségi jellegű hasznosítására 2018. 
március 18. és 2018. május 16. közötti időszak tekintetében, az előterjesztés mellékletét 
képező hatósági szerződésben foglaltak szerint. 
 
9. 84/2018. A Rádió 96,3 Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 

megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Paks 96,3 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában  

 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács egyhangú, 4/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

 
A Médiatanács 196/2018. (III. 6.) számú döntése 

a Rádió 96,3 Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére az Mttv. 
65. § (11) bekezdése alapján a Paks 96,3 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

vonatkozásában 
 



8 

A Médiatanács a Rádió 96,3 Kft. médiaszolgáltató kérelmére az Mttv. 65. § (11) bekezdése 
alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a médiaszolgáltatóval a Paks 96,3 MHz helyi 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőségre a 2018. április 20. és 2018. június 18. közötti időszak 
tekintetében, az előterjesztés mellékletét képező ideiglenes hatósági szerződésben foglaltak 
szerint, kereskedelmi jelleggel. 
 
10. 87/2018. Az országos vételkörzetű, analóg földfelszíni műsorszórás útján 

megvalósuló rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. 
szeptember 8-án közzétett pályázati felhívással megindított pályázati eljárás 
felfüggesztése 

 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést, melyhez dr. Karas Monika hozzászólt. A 
Médiatanács egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben 
foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 197/2018. (III. 6.) számú döntése 
az országos vételkörzetű, analóg földfelszíni műsorszórás útján megvalósuló rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. szeptember 8-án közzétett pályázati 
felhívással megindított pályázati eljárás felfüggesztése 

 
A Médiatanács – tekintettel arra, hogy az ADVENIO Műsorszolgáltató Zrt. a Médiatanács 
165/2018. (II. 20.) számú végzésének bírósági felülvizsgálata iránti kérelmet nyújtott be – az 
Mttv. 58. § (2) bekezdése alapján az országos vételkörzetű, analóg földfelszíni műsorszórás 
útján megvalósuló rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására megindított pályázati 
eljárást a Fővárosi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság jogerős döntéséig felfüggeszti. 
 
11. 88/2018. A Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 

megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Nagykanizsa 95,6 MHz helyi 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 

 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács egyhangú, 4/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

 
A Médiatanács 198/2018. (III. 6.) számú döntése 

a Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére az Mttv. 
65. § (11) bekezdése alapján a Nagykanizsa 95,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 

lehetőség vonatkozásában 
 
A Médiatanács a Helikon Rádió Kft. médiaszolgáltató kérelmére az Mttv. 65. § (11) 
bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a médiaszolgáltatóval a Nagykanizsa 
95,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőségre a 2018. március 15. és 2018. május 
14. közötti időszak tekintetében, az előterjesztés mellékletét képező hatósági szerződésben 
foglaltak szerint. 
 
12. 89/2018. A Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási lehetőség 

megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Keszthely 99,4 MHz helyi 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 

 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács egyhangú, 4/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

 
A Médiatanács 199/2018. (III. 6.) számú döntése 

a Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére az Mttv. 
65. § (11) bekezdése alapján a Keszthely 99,4 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 

lehetőség vonatkozásában 



9 

 
A Médiatanács a Helikon Rádió Kft. médiaszolgáltató kérelmére az Mttv. 65. § (11) 
bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a médiaszolgáltatóval a Keszthely 
99,4 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőségre a 2018. március 15. és 2018. május 
14. közötti időszak tekintetében, az előterjesztés mellékletét képező hatósági szerződésben 
foglaltak szerint. 
 
13. 80/2018. Termékmegjelenítés az országos kereskedelmi televíziók műsoraiban 

(2017. II. félév) 
 
Mádl András főosztályvezető ismertette az előterjesztést. A Médiatanács egyhangú, 4/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
döntést hozta: 
 

A Médiatanács 200/2018. (III. 6.) számú döntése 
Termékmegjelenítés az országos kereskedelmi televíziók műsoraiban (2017. II. félév) 

 
A Médiatanács elfogadja a Termékmegjelenítés az országos kereskedelmi televíziók 
műsoraiban (2017. II. félév) c. tanulmányt, és elrendeli annak közzétételét a Médiatanács 
honlapján. 
 

14. 86/2018. A LÁT-SAT Kft. által a TV2 Média Csoport Zrt. ellen indított, 
szerződéskötési kötelezettséggel kapcsolatos jogvitás eljárás megszüntetése 

 
Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató ismertette az előterjesztést. A Médiatanács egyhangú, 
4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az 
alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 201/2018. (III. 6.) számú döntése 
a LÁT-SAT Kft. által a TV2 Média Csoport Zrt. ellen indított, szerződéskötési 

kötelezettséggel kapcsolatos jogvitás eljárás tárgyában 
 
A LÁT-SAT Kft. műsorterjesztési szerződés létrehozására, szerződéses tartalom 
megállapítására irányuló kérelme alapján indult jogvitás eljárást a Médiatanács megszünteti.  
 
15. B-3/2018. Beszámoló a lejárt határidejű döntések végrehajtásáról (2018. január) 
 
Dr. Karas Monika ismertette az előterjesztést. A Médiatanács egyhangú, 4/5 arányú igen 
szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 202/2018. (III. 6.) számú döntése 
a lejárt határidejű döntések végrehajtásáról (2018. január) 

 
A Médiatanács a lejárt határidejű döntések végrehajtásával kapcsolatos beszámolót 
elfogadja. 
 
16. E-14/2018. A bíróságok által, a Médiatanács határozatai/végzései felülvizsgálata 

tárgyában hozott ítéletek/végzések 
 
Dr. Karas Monika ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tagjai tudomásul vettek.  
 
17. E-15/2018. Az Mttv. 42. § szerinti lineáris médiaszolgáltatási jogosultságokkal 

kapcsolatos hatósági eljárások 2018. február hónapban 
 
Dr. Karas Monika ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tagjai tudomásul vettek.  



10 

 
18. E-16/2018. Az Mttv. 45. § szerinti lekérhető médiaszolgáltatási jogosultságokkal 

kapcsolatos hatósági eljárások 2018. február hónapban 
 
Dr. Karas Monika ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tagjai tudomásul vettek.  
 
 
Dr. Karas Monika az ülést 10 óra 54 perckor berekesztette. 
 
 
Budapest, 2018. március 8. 
 
 
A jegyzőkönyvet készítette: 
 
 
 

dr. Szabó Emese s. k. 
 
 
Hitelesítette: Ellenjegyezte: 
 
 
 
 
 
 
 dr. Auer János s. k. dr. Karas Monika s. k. 
 a Médiatanács tagja a Médiatanács elnöke 
 


